
 

Uchwała Nr 72/2023 

Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie ustalenia liczby kandydatów na członków senatu UKSW w wyborach 

uzupełniających, spośród nauczycieli akademickich niebędących profesorami  

i profesorami uczelni 

  

Na podstawie § 7 pkt 7 i § 31 ust. 8 i w związku z § 31 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja 

Wyborcza Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW 

oraz w związku z § 3 Uchwały Nr 50/2021 Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 23 listopada 2021 r. w sprawie 

rozstrzygnięcia wątpliwości dotyczących przebiegu wyborów uzupełniających do senatu 

UKSW, przeprowadzanych zgodnie z § 31 ust. 4 i 5 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW i w związku 

z § 26 ust. 1 pkt 4 Statutu UKSW, postanawia się, co następuje: 

§ 1. 

Uniwersytecka Komisja Wyborcza ustala liczbę kandydatów na członków senatu UKSW  

w wyborach uzupełniających, spośród nauczycieli akademickich niebędących profesorami lub 

profesorami uczelni, o których mowa w § 31 ust. 4 Załącznika Nr 2 Ordynacja Wyborcza 

Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie do Statutu UKSW,  

z poszczególnych wydziałów i z ogólnouczelnianych jednostek: 

 

1) Wydział Biologii i Nauk o Środowisku    - 2 

2) Wydział Filozofii Chrześcijańskiej     - 1 

3) Wydział Matematyczno-Przyrodniczy. Szkoła Nauk Ścisłych - 1 

4) Wydział Medyczny. Collegium Medicum    - 2 

5) Wydział Nauk Historycznych     - 2 

6) Wydział Nauk Humanistycznych     - 2 

7) Wydział Nauk Pedagogicznych     - 1 

8) Wydział Prawa i Administracji     - 2 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

      Ks. dr hab. Marek Stępień, prof. uczelni 

Przewodniczący Uniwersyteckiej Komisji Wyborczej 

Warszawa, dnia 25 września 2023 r. 


